0994_Cluny_2825 seruitiis ad eundem cenobium 
pertinentibus uel burgum 
eiusdem 

sancti loci , infra et extra, sine precepto et 
consensu abbatis uel fratribus 

0994_Cluny_2825 , necnon et aliorum 
religiosorum uirorum, adiit 

sancti loci cluniensis cenobii dilectus et a deo 
nobis datus odilo, abbas uenerandus 

0994_Cluny_2825 et in omnibus confirmando 
potestate [m] 

sancti loci superius dicti infringere aut uiolare 
uel predam auferre uel ecclesiis 
cum domibus 

0994_Cluny_2825 resipuerint et penitentiam 
egerint, aut ab abbatibus 

sanctissimi loci cluniensis uel a fratribus ipsius loci 
absoluti quandoque fuerint ; sin 
aliter 
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0994_MaconSaintVincent_355 uixerimus teneamus, nobis 
autem decedentibus, ad 

locum sancti omnia perueniant uincentii. quod si 
aliquis contradixerit, x uncias auri 

0997_Cluny_3017 infra istos terminos, omnia ad 
iam dictum 

locum sancti iohannis perueniant. si quis autem 
huic nostre donationi contrarius esse 
uoluerit 

0999_Cluny_3054 incolentibus, necnon 
successoribus illorum in 
perpetuum, 

locum sancti marcelli, in suburbio cabilonensi 
positum, scilicet ubi idem ipse 
sanctus 

1002_Bourgogneducs_19855 et propter adipiscenda premia 
eterne salutis, concedo 

loco sancti michaelis archangeli sito ante 
oppidum tornodorense, cum 
consensu fidelium heredum 
meorum 

1002_Yonne_7797 et sepulture mandati sint ; nos 
quoque eumdem 

locum sancte potius reuerentie quam alicui 
subiectioni committimus, tradimus, 
et sublimamus. 

1004_Cluny_3164 inoleuit, ut boni christiani de 
rebus cuiuslibet 

sancti loci aliquid eo tenore impetrent, ut et 
ipsi de suis prediis nihilominus 

1012_DijonSaintBenigne_12261 willelmus quicquid habebat ex 
abbatia sancti benigni et 

loco sancti stephani in uilla ampilliaco sicco 
dicta (quam olim [220] 

1012_DijonSaintBenigne_12261 aquionis abbatis et ioannis, ad 
iam dictum 

locum sancti benigni delegauerat) quod uicinum 
erat abbati sancti petri flauigniensis. 
illud 

1015_Bourgogneducs_19174 intuitu contuentes, iustis 
petitionibus, et presertim 

locis sanctis aurem libenter accommodabamus ; 
posteritatis nostre prolem, si idem 
senserint, 

1016_DijonSaintBenigne_12278 intuitu contuentes, iustis 
petitionibus et presertim pro 

locis sanctis aurem libenter accommodabamus, 
posteritatis nostre prolem, si idem 
senserint, 

1020_Cluny_3314 egimus pro remedium 
animarum nostrarum, ut ad 

locum sancti iohannis qui uocatur molgonensis, 
aliquid de alodum nostrum dare 
deberemus,